A facie' indignationis

143
 Ja autem propter indignationem tuam,
 et iram, suscitasti eum et abiuristi
 me.
 Dies mei sicut umbra declina-
 nerunt, et ego sic uictus arui.
 Tu autem domine in eternum
 permanes, et memoria tua in ge-
 neratione et generationem.
 Tu autem domine in perpetuum ducas,
 et mentis tua per omnes generationes.
 Tu igitur exuras et misericordias Ziorum,
 tempore humum enim est, ut eius misericordia
 nam definitus tempus adest.
 Quoniam placuerunt seruit iuis
 lagides eius, et terra eius misere-
 buntur.
 Et timebunt gentes nomen tuum
 hominem, et eos reges terrae gloria
 tuam.
 Quia adificauit dominus Zion,
 et uidebitur in gloria sua.
 Bespexit in orationem humilium,
 et non sprexit precos eorum.
 Scribanus haec pro generatione
 futura, et populus, qui creabitur
 laudabit dominum.

164

Con somme lodi feste celebri e conti;
 Poiché da l'alto seggi non si chia
 da cielo, a terra riguardarne; et come
 Ode i sospiri, et le grause' somme'
 De l'alme d'huom, che l'errore intra
 Ne gli aspre grotti, e nodi più di mille;
 Chi à morte già sortille
 Sua colpa, e scuglie, che non più se' implica
 Legame alcun; accio consolte molta
 S'è salvi, e sceltri in Sion sul monte
 Del gran dio immortale ala signore,
 Signore nome; e'l prego e'l sommo bened'
 Jui in Hierusalem con ogni preste
 Daraigli à lui, quando con turba accolto
 De' popoli vedremo a schiera folta
 Chini adorarlo, e'nsieme tutti i regni
 Porger lor preghi con effetti degni.
 Ma si già di mia vita à mezzo il corso
 Mi ha la virtute afflitta, e palso, e lena
 Sento mancarmi; et accreditato ha parto
 Del niver breu', sì ch' al fin mi mena;
 Dunque dirò, poiché non tutto è corso
 Quel poco tempo, che l'ciel fijò parto;
 Signor ritien, che non mi si disperda
 L'alma, né men l'avanzo di mia vita
 Rompa nel mezzo de questi miei anni
se' mire misere' anni
Quia prospicit

Qui prospicit de' excelso san-
 ctuario suo, dominus de' coeli in
 terram appexit.
 Ut audiatur genitus competitorum,
 ut soluat filius mortis.
 qui creabitur laudabit dominum.
 Quid de' sublimi sanctuario suo pro-
 spexerit, quid è cœlo in terram inspi-
 xere.
 Ad audiendum genitum uinci, ad
 absoluendum neci adduci.

Ut annuncient in Sion nomen do-
 mini, et laudem eius in Hierusa-
 lem.
 Qui in Zion predictur nomen dei
 et gloria eius Hierosolymis.

Cum conuenient populi in una,
 et reges, ut seruant domino.
 In frequenti populorum coeta, cum
 regna ista conuenient ad dilectionem
 dominum.

Afflixit in via fortitudine mea,
 abrenuit dies meos.
 Quanquam in ipso uero' expiari
 robur meum, et praecide' fieri me.

dicam, deus meus ne' rafjas me
 in dimidio dierum meorum, in
 dicam ergo mi' deus ne tollas me in
 media etate' etate' mea.

Brevis, e calmi V' affanni;
Pochi con molti affanni;

Ch'e gli anni tuoi son fermi et le giornate.
Da te Signor co'l tuo giudicio intorno
Fondata si la ferma, e salda terra,
Et op' di tue mani e'l chiaro cielo:
Ma li uedremo alfin com'un bel velo
Che' nucch' l' tempo, che' sol tutto aterra,
Sovversi in tutto ma tu maestro eterno
buri immortal se' l' fate, e uerno.
Hor de' tuoi serui, e figli lor insieme
turi in bella successione il seme.
Dari in successione lotta il ciel seme.

Cro la uoce, e' l' grido

Chi amando te Signor co'l cor profondo Hor de' miei
Hor che' m' affanno ne miei mali al fondo mio de' miei
Signor ti prego che' benignamente mali al fondo

bal ciel ode l' mortal mia prego, e' s' iem
Alt querelle sian foreech' altrettante, meccate.

Chi ha Signore, che' non gemale tremere.

Se libri, e appendi le miserie estreme quando uogli effrann le colpe
Congiusta lance? e che' de' nei secundo. No. De' severo? e la mera
Il morto rendi, che nessun e' mondo?

Mai benigno, mansueto, et pio,
onre astion d'ogni cosa da te derima,
E' chi denga nobis si talvi, facinoris, et

generatione', et generatione' anni
tui.

Intra tu domini terram fundasti,
et opera manuum tuarum sunt
coeli.
Spii peribunt, tua ueritatis permanet,
et ois sicut res hemetum uictoria
scit.

E' sicut operiorum mutabis eos,
et mirabuntur; tu autem id ipse
es, et anni tui non deficient.

Tu seruorum tuorum habitabubis,
et semen eorum in seculo diriget.

De profundis clamaui ad te domine.

domine exaudi uocem meam.
Fiant aures tuas intendentes, in
uocem deprecationis meae.

Si iniuriantes obseruantur de
mindo, domine quis sustinebit?

Quia aquil te propitiatio est:
te proteger legem tuam
sustinebit te domine.

Anni enim tui sempiterni sunt.

Tu fundasti sim terram, et coeli
opus manuum tuarum sunt.
Ista peribunt, tu ueritatis permanet,
et omnia uelut uestimentum ueteris sunt;
tu uiuabis in tanquam vestem, et man-
tabuntur.

Tu autem idem eris, et anni sui non
inuenient finem.

Permanent et filii seruorum tuorum
coram semine ante te firmatur.

Ex profundo malorum te uoco tunc.

domine exaudi uocem meam. sint
aures tuas intendentes, in
uocem deprecationis meae.

Commissa enim si impunes tamine,
domine quis non cadet?

Sed placabilis es, ut id reverenciamur.

Fai che rendendo quel parate me anche
senz'che l'anima mia t'aldri e colo,
l'etere eternamente le me oggi usate.
Onde n'riverete l'anima e colo.